様式第６号（第１３条関係）

令和 〇 年 〇 月 〇 日

 別府市長     あて

                   事業所等の所在地 別府市上野口町１番１５号

報告者 氏名又は名称  株式会社べっぷ

                   及び代表者氏名 代表取締役 別府 市郎 印

別府市新湯治・ウェルネス産業創出支援事業補助金実績報告書

 令和〇年〇月〇日付け別産政第〇〇号で交付決定通知のあった別府市新湯治・ウェルネ

ス産業創出支援事業補助金の補助事業を実施したので、別府市新湯治・ウェルネス産業創出

支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業名  ○○○○○○事業

２ 補助対象期間      令和〇年〇月〇日から令和〇年〇月〇日

３ 交付決定額                 △△△△   円

４ 補助事業の成果

    ○○○○○○

    ※補助金を活用したことでどのような成果があったか記載してください。

４ 添付資料

 (1) 補助対象経費の明細表

 (2) 補助対象経費の支払を証明する書類

 (3) 補助事業の成果物の写真等

 (4) その他市長が必要と認める書類